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O akredytacji w Polskim Radiu PR I

Polskie Centrum Akredytacji podpisało umowę z Polskim Radiem Programem Pierwszym na
współprodukcję cyklu audycji promujących problematykę akredytacji. Do końca tego roku w różnych
pasmach Programu Pierwszego Polskiego Radia zostanie wyemitowanych dziesięć edukacyjnych
audycji radiowych, omawiających m.in. problematykę potwierdzania kompetencji laboratoriów
badawczych i wzorcujących, jednostek certyfikujących systemy zarządzania, jednostek
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certyfikujących osoby, wyroby, jednostek inspekcyjnych oraz podmiotów gospodarczych lub osób
działających w systemie oceny zgodności.

Po emisji ostatniej audycji, zostaną przeprowadzone badania ankietowe wśród słuchaczy tej anteny,
oceniające atrakcyjność i skuteczność takiej formy społecznej edukacji w zakresie akredytacji.

Poniżej przedstawiamy program audycji:

Debata otwierająca (czym jest akredytacja, system oceny zgodności, 10 lat istnienia Polskiego
Centrum Akredytacji, akredytacja a certyfikacja) - 7.10.2010 godz.: 18.10 - 18.44 więcej »

Naukowy Wieczór z Jedynką (badania DNA, badania antydopingowe, badania kryminalistyczne) -
18.11.2010 godz.: 20.08 - 20.43

"Poranne rozmaitości" (Środowisko naturalne i środowisko pracy) - 3 tydzień października i 1 tydzień
grudnia

"Sygnały Dnia" (system oceny zgodności, bezpieczeństwo informacji, laboratoria medyczne) - 2
tydzień października i 3 tydzień listopada

"Cztery Pory Roku" (bezpieczeństwo zabawek, bezpieczeństwo żywności) - 4 tydzień października i 1
tydzień grudnia

"Popołudnie z Jedynką" (spójność pomiarowa, normy krajowe i międzynarodowe w systemie oceny
zgodności-standardy i wymagania) - 1 tydzień listopada

Debata zamykająca (m.in. oparta na pytaniach słuchaczy do ekspertów) - 9.12.2010 godz.: 18.10 -
18.44
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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